



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 307 471  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CORMATE AS  
Forretningsadresse: Svestadveien 29  
1458 FJELLSTRAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Aksel Brynildsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		66 429 720	87 401 121
Annen driftsinntekt		396 322	96 118
<b>Sum inntekter</b>		<b>66 826 042</b>	<b>87 497 239</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		38 081 307	52 739 410
Lønnskostnad	1	10 782 420	9 591 554
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 467 480	2 277 138
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		7 586 808	6 770 850
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 918 015</b>	<b>71 378 952</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 908 027</b>	<b>16 118 287</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		76 658	16 506
Annen finansinntekt		279 949	641 579
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>356 607</b>	<b>658 086</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		995 870	
Annen rentekostnad		206	1 121
Annen finanskostnad		749 918	813 115
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 745 994</b>	<b>814 236</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 389 387</b>	<b>-156 151</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 518 639</b>	<b>15 962 137</b>
Skattekostnad på resultat	3	1 351 068	3 408 456
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 167 571</b>	<b>12 553 681</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>5 167 571</b>	<b>12 553 681</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 167 571</b>	<b>12 553 681</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 167 571</b>	<b>12 553 681</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 193 004	10 134 166
Avsatt til annen egenkapital		1 974 567	2 419 515
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 167 571</b>	<b>12 553 681</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 5	210 702	
Utsatt skattefordel	3	13 440	62 706
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>224 142</b>	<b>62 706</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	9 724 915	8 939 901
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 724 915</b>	<b>8 939 901</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 949 057</b>	<b>9 002 607</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>20 909 610</b>	<b>24 515 552</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	8 097 231	7 548 931
Andre kortsiktige fordringer		2 930 308	1 452 207
Konsernfordringer	6		
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 027 538</b>	<b>9 001 138</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 611 598	1 837 938
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 611 598</b>	<b>1 837 938</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 548 746</b>	<b>35 354 628</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 497 803</b>	<b>44 357 235</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	200 000	200 000
Overkurs		7 258 226	7 258 226
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 458 226</b>	<b>7 458 226</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 394 082	2 419 515
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 394 082</b>	<b>2 419 515</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>11 852 308</b>	<b>9 877 741</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6	22 856 827	14 940 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 856 827</b>	<b>14 940 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 856 827</b>	<b>14 940 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 002 510	1 399 759
Betalbar skatt	3		1
Skyldig offentlige avgifter		637 793	1 283 707
Kortsiktig konserngjeld	6	4 093 595	12 992 520
Annen kortsiktig gjeld		4 054 770	3 863 507
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 788 668</b>	<b>19 539 494</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 645 495</b>	<b>34 479 493</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 497 803</b>	<b>44 357 235</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Årsregnskap 2023

## Cormate AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 987 307 471



## RESULTATREGNSKAP

CORMATE AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		66 429 720	87 401 121
Annen driftsinntekt		396 322	96 118
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>66 826 042</b>	<b>87 497 239</b>
Varekostnad		38 081 307	52 739 410
Lønnskostnad	1	10 782 420	9 591 554
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 467 480	2 277 138
Annen driftskostnad		7 586 808	6 770 850
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>58 918 015</b>	<b>71 378 952</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 908 027</b>	<b>16 118 287</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		76 658	16 506
Annen finansinntekt		279 949	641 579
Rentekostnad til foretak i samme konsern		995 870	0
Annen rentekostnad		206	1 121
Annen finanskostnad		749 918	813 115
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 389 387</b>	<b>-156 151</b>
Resultat før skattekostnad		6 518 639	15 962 137
Skattekostnad på resultat	3	1 351 068	3 408 456
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>5 167 571</b>	<b>12 553 681</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag		3 193 004	10 134 166
Avsatt til annen egenkapital		1 974 567	2 419 515
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 167 571</b>	<b>12 553 681</b>

CORMATE AS

SIDE 2



## BALANSE

CORMATE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 5	210 702	0
Utsatt skattefordel	3	13 440	62 706
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>224 142</b>	<b>62 706</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	9 724 915	8 939 901
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 724 915</b>	<b>8 939 901</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 949 057</b>	<b>9 002 607</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		20 909 610	24 515 552
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	8 097 231	7 548 931
Andre kortsiktige fordringer		2 930 308	1 452 207
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 027 538</b>	<b>9 001 138</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 611 598	1 837 938
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 548 746</b>	<b>35 354 628</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>47 497 803</b>	<b>44 357 235</b>



## BALANSE

CORMATE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	9	200 000	200 000
Overkurs		7 258 226	7 258 226
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 458 226</b>	<b>7 458 226</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		4 394 082	2 419 515
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 394 082</b>	<b>2 419 515</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>11 852 308</b>	<b>9 877 741</b>
<b>GJELD</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Langsiktig konserngjeld	6	22 856 827	14 940 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 856 827</b>	<b>14 940 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		4 002 510	1 399 759
Betalbar skatt	3	0	1
Skyldig offentlige avgifter		637 793	1 283 707
Konserngjeld	6	4 093 595	12 992 520
Annen kortsiktig gjeld		4 054 770	3 863 507
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 788 668</b>	<b>19 539 494</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 645 495</b>	<b>34 479 493</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>47 497 803</b>	<b>44 357 235</b>

Fjellstrand, 07.06.2024  
Styret i Cormate AS

\_\_\_\_\_  
Egil Ranvig  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Stian Ranvig  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jon Aksel Brynildsen  
Daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

CORMATE AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		6 518 639	15 962 137
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-396 322	-96 116
Ordinære avskrivninger		2 467 480	2 277 138
Endring i varelager		3 605 942	-12 842 072
Endring i kundefordringer		-548 300	7 861 715
Endring i leverandørgjeld		2 602 752	-2 612 319
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 932 752	-4 724 931
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 317 439</b>	<b>5 825 552</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		927 064	267 688
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 993 938	4 621 693
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 066 874</b>	<b>-4 354 005</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		5 476 905	12 992 315
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 476 905</b>	<b>-12 992 315</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 773 660	-11 520 768
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 837 938	13 358 707
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>5 611 598</b>	<b>1 837 938</b>

CORMATE AS

SIDE 5



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

## DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

### LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	8 896 462	8 046 587
Arbeidsgiveravgift	1 470 341	1 247 612
Pensjonskostnader	241 220	153 933
Andre ytelser	174 397	143 422
<b>Sum</b>	<b>10 782 420</b>	<b>9 591 554</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 14 årsverk.



## Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Lisenser	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 574 500		11 701 300	14 275 800
Tilgang kjøpte driftsmidler	18 200	291 740	3 683 998	3 993 938
Avgang i året			1 248 064	1 248 064
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>2 592 700</b>	<b>291 740</b>	<b>14 137 234</b>	<b>17 021 674</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	971 939	81 038	5 905 654	6 958 631
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			127 429	127 429
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	971 939	81 038	6 033 083	7 086 060
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>1 620 761</b>	<b>210 702</b>	<b>8 104 151</b>	<b>9 935 614</b>
Årets ordinære avskrivninger	398 305	81 038	1 988 138	2 467 481
Økonomisk levetid	3-10 år	3 år	0-10 år	
Avskrivningsplan			saldo 20%	

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 301 802	3 367 833
Endring i utsatt skattefordel	49 266	40 623
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 351 068</b>	<b>3 408 456</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 518 639	15 962 137
Permanente forskjeller	-377 425	-469 153
Endring i midlertidige forskjeller	-223 934	-184 654
Avgitt konsernbidrag	-4 093 595	-12 992 520
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 823 685</b>	<b>2 315 810</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	900 591	1
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-900 591	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	798 311	567 977	-230 334
Fordringer	-10 000	-10 000	0
Gevinst – og tapskonto	25 600	32 000	6 400
Avsetninger mv	-875 000	-875 000	0
<b>Sum</b>	<b>-61 089</b>	<b>-285 023</b>	<b>-223 934</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-61 089</b>	<b>-285 023</b>	<b>-223 934</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-13 440</b>	<b>-62 705</b>	<b>-49 266</b>



## Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	200 000	7 258 226	2 419 515	9 877 741
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>200 000</b>	<b>7 258 226</b>	<b>2 419 515</b>	<b>9 877 741</b>
Årets overskudd			5 167 571	5 167 571
Konsernbidrag avgitt			-3 193 004	-3 193 004
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>200 000</b>	<b>7 258 226</b>	<b>4 394 082</b>	<b>11 852 308</b>

## Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	9 935 617	8 939 901
Varelager	20 909 610	24 515 552
Kundefordringer	8 097 231	7 548 931
<b>Sum</b>	<b>38 942 457</b>	<b>41 004 384</b>

Selskapet fikk innvilget en kassekreditt på kr 2 500 000 i 2023, med tilsvarende sikkerhet i ovennevnte pantsikrede eiendeler. Kreditten ble imidlertid ikke tatt i bruk og sikkerhetene ligger i påvente av en eventuelt behov.

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	22 856 827	14 940 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	4 093 595	12 992 520
<b>Sum</b>	<b>26 950 422</b>	<b>27 932 520</b>



## Note 7 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	8 249 017	7 446 434
Avsetning til tap	10 000	10 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>8 239 017</b>	<b>7 436 434</b>
Endring i avsetning til tap	0	-290 000
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>-290 000</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 369 279.

## Note 9 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I CORMATE AS PR. 31.12.2023 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 000,0	200 000
<b>Sum</b>	<b>200</b>		<b>200 000</b>

### EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Hydro Design AS	200	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

### AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Sum
Egil Ranvig	Styreleder	180
Stian Ranvig	Styremedlem	20
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>200</b>



Moore AS  
Tullins gate 2  
N-0166 Oslo  
T +47 22 98 15 40  
E [info@moore-norway.no](mailto:info@moore-norway.no)  
Org.nr. NO 823 389 272 MVA  
[www.moore-norway.no](http://www.moore-norway.no)

Til generalforsamlingen i  
Cormate AS

### ***Årsberetning 2023***

#### **Virksomhetens art og lokalisering**

Virksomheten består av utvikling og salg av fritidsbåter. Selskapet er lokalisert i Nesodden kommune, mens selskapets virksomhet foregår på Torp i Fredrikstad kommune.

#### **Fortsatt drift**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig i bransjen. Selskapets omsetning påvirkes i stor grad av de generelle økonomiske konjunktorene.

Omsetningen i Cormate AS er redusert fra ca 87,5 mill i 2022 til ca 66,8 mill i 2023. Årsresultatet er redusert fra kr 12 553 681 i 2022 til kr 5 167 571 i 2023. Selskapet har produksjonsrettighetene til Cormate båtene, men har ikke alle designrettighetene.

Cormate AS sin likviditetsbeholdning var ca 5,6 mill per 31.12. Totalkapitalen var ved utgangen av året 47,5 mill, mot 44,3 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 24,95% mot 22,27 % 31.12.2022. Bedriften har per 31.12 ingen gjeld til finansinstitusjoner.

#### **Finansiell risiko**

##### **Markedsrisiko**

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakursene da selskapet også selger båter for eksport. Varekjøp er hovedsakelig internasjonalt prisede varer som også vil påvirke selskapets konkurrenter i samme grad. Selskapet har pr. årsslutt ingen rentebærende gjeld. Endringer i det generelle rentenivået vil således ikke påvirke driftsresultatet.

##### **Kredittrisiko**

Risiko for tap på fordringer er svært lav da båter som regel påbegynnes etter betaling av depositum og utlevering kun skjer etter at restbeløpet i sin helhet er betalt. Selskapet produserer noen båter for egen regning for å stabilisere driften.

##### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

#### **Forskning og utvikling**

Selskapet har i regnskapsåret fått godkjent ett ettårig SkatteFunn-prosjekt av Forskningsrådet. Prosjektet går ut på å utvikle ett nytt prinsipp for kostnadseffektiv produksjon av båtskrog. Selskapet har lagt ned betydelige ressurser knyttet til prosjektet i regnskapsåret, både i form av timer egne ansatte og varekjøp direkte knyttet til prosjektet.

#### **Arbeidsmiljø/likestilling**

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet til å være bra.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i år vært lavt.



## ***Cormate AS***

*Org.nr: 987.307.471*

### ***Årsberetning 2023***

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Ansatte i selskapet utgjør ca 14 årsverk. Selskapets styre og ledelse består tre menn.

#### **Det ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

#### **Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Cormate AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Nesodden, 7. juni 2024

Egil Ranvig  
*Styrets leder*

Stian Ranvig  
*Styremedlem*

Jon Aksel Brynildsen  
*Daglig leder*